
UCHWAŁA NR XVIII/82/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo 

Na podstawie art. 226-231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 35 982 461,44 25 873 145,28 8 167 484,36 26 408,19 9 037 620,45 4 066 521,50 4 575 110,78 1 693 000,00 10 109 316,16 0,00 10 109 316,16

2026 25 923 049,12 24 577 585,09 8 453 346,00 27 333,00 9 288 319,00 2 189 363,09 4 619 224,00 1 752 255,00 1 345 464,03 0,00 1 345 464,03

2027 25 178 867,00 25 178 867,00 8 715 400,00 28 180,00 9 576 257,00 2 256 415,00 4 602 615,00 1 806 575,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 883 875,00 25 883 875,00 8 959 431,00 28 969,00 9 844 392,00 2 319 595,00 4 731 488,00 1 857 159,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 608 624,00 26 608 624,00 9 210 295,00 29 780,00 10 120 035,00 2 384 544,00 4 863 970,00 1 909 159,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 273 840,00 27 273 840,00 9 440 552,00 30 525,00 10 373 036,00 2 444 158,00 4 985 569,00 1 956 888,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 928 412,00 27 928 412,00 9 667 125,00 31 257,00 10 621 989,00 2 502 818,00 5 105 223,00 2 003 853,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 514 909,00 28 514 909,00 9 870 135,00 31 913,00 10 845 051,00 2 555 377,00 5 212 433,00 2 045 934,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 085 207,00 29 085 207,00 10 067 538,00 32 551,00 11 061 952,00 2 606 484,00 5 316 682,00 2 086 853,00 0,00 0,00 0,00

2034 29 666 911,00 29 666 911,00 10 268 889,00 33 202,00 11 283 191,00 2 658 614,00 5 423 015,00 2 128 590,00 0,00 0,00 0,00

2035 30 230 582,00 30 230 582,00 10 463 998,00 33 833,00 11 497 572,00 2 709 127,00 5 526 052,00 2 169 033,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 38 248 261,44 24 778 632,29 13 418 370,02 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 13 469 629,15 13 469 629,150,00 1 659 990,00

2026 25 488 049,12 23 310 405,09 13 546 277,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 2 177 644,03 2 177 644,030,00 979 990,40

2027 24 816 397,00 24 018 261,00 13 898 480,00 0,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 798 136,00 798 136,000,00 0,00

2028 25 598 875,00 24 618 718,00 14 245 942,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 980 157,00 980 157,000,00 0,00

2029 26 323 624,00 25 234 186,00 14 602 091,00 0,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 1 089 438,00 1 089 438,000,00 0,00

2030 27 158 840,00 25 865 041,00 14 967 143,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 1 293 799,00 1 233 799,000,00 0,00

2031 27 813 412,00 26 511 667,00 15 341 322,00 0,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 1 301 745,00 1 301 745,000,00 0,00

2032 28 399 909,00 27 174 459,00 15 724 855,00 0,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 1 225 450,00 1 225 450,000,00 0,00

2033 28 970 207,00 27 853 821,00 16 117 976,00 0,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 1 116 386,00 1 116 386,000,00 0,00

2034 29 551 911,00 28 550 167,00 16 520 925,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 1 001 744,00 1 001 744,000,00 0,00

2035 30 125 582,00 29 263 921,00 16 933 948,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 861 661,00 861 661,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 265 800,00 0,00 2 700 800,00 0,00 0,00 46 052,86 46 052,86 2 654 747,14 2 219 747,14

2026 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 362 470,00 362 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 362 470,00 362 470,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 470,00 0,00 1 094 512,99 3 795 312,990,00

2026 x x x x 0,00 1 612 470,00 0,00 1 267 180,00 1 267 180,000,00

2027 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 1 160 606,00 1 160 606,000,00

2028 x x x x 0,00 965 000,00 0,00 1 265 157,00 1 265 157,000,00

2029 x x x x 0,00 680 000,00 0,00 1 374 438,00 1 374 438,000,00

2030 x x x x 0,00 565 000,00 0,00 1 408 799,00 1 408 799,000,00

2031 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 1 416 745,00 1 416 745,000,00

2032 x x x x 0,00 335 000,00 0,00 1 340 450,00 1 340 450,000,00

2033 x x x x 0,00 220 000,00 0,00 1 231 386,00 1 231 386,000,00

2034 x x x x 0,00 105 000,00 0,00 1 116 744,00 1 116 744,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 966 661,00 966 661,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,77% 5,67% 15,75% 17,03% TAK TAK

2026 2,90% 6,62% 15,10% 16,37% TAK TAK

2027 2,49% 5,97% 13,61% 14,89% TAK TAK

2028 1,95% 6,11% 11,43% 12,71% TAK TAK

2029 1,81% 6,31% 9,62% 10,90% TAK TAK

2030 0,86% 6,07% 7,35% 8,63% TAK TAK

2031 0,68% 5,80% 5,68% 6,96% TAK TAK

2032 0,61% 5,33% 6,08% 6,08% TAK TAK

2033 0,54% 4,75% 6,03% 6,03% TAK TAK

2034 0,49% 4,20% 5,76% 5,76% TAK TAK

2035 0,41% 3,54% 5,51% 5,51% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 138 133,43 138 133,43 138 133,43 1 067 165,90 1 067 165,90 1 021 975,35 110 433,18 110 433,18 110 433,18

2026 18 794,09 18 794,09 18 794,09 365 473,63 365 473,63 365 473,63 18 794,09 18 794,09 18 794,09

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 118 794,43 1 118 794,43 923 603,88 9 495 268,33 110 433,18 9 384 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 465 473,63 465 473,63 365 473,63 1 619 258,12 18 794,09 1 600 464,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 362 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie  

 
O b j a ś n i e n i a 

Uchwałą Nr XVIII/82/2025 Rady Gminy Szczutowo z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczutowo wprowadza się zmiany: 

W załączniku Nr 1 Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano 
następujących zmian:  

2025 r. 

Dochody: 

1.dochody ogółem zwiększa się o kwotę 452.632,46 zł do kwoty 35.982461,44 zł; 

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 452.632,46 zł do kwoty 25.873.145,28 zł; 

1.1.4 z tytułu dotacji i  środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 452.632,46 zł do 
kwoty 4.066.521,50 zł; 

Wydatki  

2. wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 838.432,46 zł do kwoty 38.248.261,44 zł; 

2.1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 437.732,46 zł do kwoty 24.778.632,29 zł; 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 28.946,49 zł 
do kwoty 13.418.370,02 zł; 

2.2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 400.700,00 zł do kwoty 13.469.629,15 zł; 

2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy zwiększa się o kwotę 
400.700,00 zł do kwoty 13.469.629,15 zł; 

Wynik budżetu  

3 wynik budżetu zmniejsza się o kwotę 385.800,00 zł do kwoty (-) 2.265.800,00 zł, 

Przychody budżetu 

4 przychody budżetu  zwiększa się o kwotę 385.800,00 zł do kwoty 2.700.800,00 zł, 

4.3 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 385.800,00 zł do 
kwoty 2.654.747,14 zł, 

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu zwiększa o kwotę 385.800,00 zł do kwoty 
2.219.747,14 zł, 

Po wprowadzeniu zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gmina Szczutowo spełnia wskaźnik spłaty 
zobowiązań zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Szczutowo, 2025-11-18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C002CD7-DFD4-41C3-843E-C1D7EBA0D5C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/82/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	dokument


